
令和５年６月吉日 

 

各 位 
 

                                大会会長   平畑 文興  

                                実行委員長  鈴木 一昭 

                                青年部部長  川本 真治 
 

５０周年記念 昭島市民くじら祭『夢花火協賛金』のお願いについて 
 

拝啓 立夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は昭島市民くじら祭に対しまして格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年のくじら祭は 50周年記念と題して４年ぶりに開催いたします。青年部におきましても、くじら祭を盛り上

げるべく『夢花火』と題して花火の打ち上げを行う予定ですが、前回にも増して物価高騰により花火代にも影響

を受けている状況から、協賛金も高い目標額を設定しております。 

つきましては、『夢花火』の打ち上げに向けて皆様方のご理解ご協力を賜り、是非ご協賛いただきますよう 

お願い申し上げます。 

なお、恐れ入りますがご協賛は、可能な限り「お振込」でお願いいたします。 
お振込先は裏面記載の口座をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 お申込み方法（夢花火協賛金）  

 ご協賛金額：下記の金額よりお選びください。 

① ３０万円  ② ２０万円  ③ １５万円  ④ １０万円 

⑤ ５万円   ⑥ ３万円   ⑦ １万円   ⑧ ５千円 

特別観覧席：15万円以上の協賛については、夢花火特別観覧席のご用意があります。 
       【※ 詳細内容につきましては、お申込み後別途ご案内いたします。】 

 広   報：事前に「朝日」「毎日」「読売」各新聞朝刊に協賛者名を記載したチラシを折り込むほか、 

開催期間中、協賛パネルを会場内２箇所 に設置します。 

        ※ご協賛金額が大きいほど文字が大きくなります。 

 締 切 日：６月３０日（金）まで 

 お申込方法：別紙申込書にご記入いただき、ＦＡＸ（０４２-５４３-８１７４）又は郵送にて 

当会までお申込みください。恐れ入りますが、協賛金は、裏面記載の口座へ可能な限り 

「お振込」でお願いします。 
 

 夢花火  

  日  時： 令和５年８月２６日(土) 午後８時００分より ※打上予定 

  ※荒天の場合、８月２７日(日)の同時刻に順延 

  打上場所： 昭和公園野球場 

  主  催： 昭島市商工会並びに昭島市民くじら祭実行委員会 

  担  当： 昭島市商工会青年部 
  花火種類： スターマイン 

 
 
 
 
 
 

【お問合せ先】  昭島市商工会 

         〒196-0015 昭島市昭和町3-10-2 

         TEL  ０４２－５４３－８１８６ 

         FAX  ０４２－５４３－８１７４ 

         担当：森屋 



 

50周年記念 昭島市民くじら祭 

 

 

下記のとおり協賛いたします。 

 

金      円也 
令和５年   月   日 

  

事業所名
フ リ ガ ナ

                       

【※上記の事業所名欄にご記入したものを協賛チラシ・パネルにそのままご掲載致しますので、 

正確にお願い致します。㈱・㈲等の省略文字もそのまま反映されます。】 

 

代表者名           担当者名        

 

 

住  所                       

 

 

電  話                       

 

 

Ｆ Ａ Ｘ                              

 

お支払方法    1.振込    2.ご持参       

＊ご希望のお支払方法に○をしてください。振込を選択した場合は下記の口座にお振込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご協賛、誠にありがとうございました。 

金融機関名 種類 口座番号 口座名義人

００３－ 昭島市
アキシマシ

商工会
ショウコウカイ

くじら祭
マツリ

 実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

（夢
ユメ

花火
ハナビ

）

0000988 会長
カイチョウ

　平畑
ヒラハタ

　文興
フミオキ

０２７－ 昭島市
アキシマシ

商工会
ショウコウカイ

くじら祭
マツリ

 実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

（夢
ユメ

花火
ハ ナ ビ

）

1276492 会長
カイチョウ

　平畑
ヒラハタ

　文興
フミオキ

０１５－ 昭島市
アキシマシ

商工会
ショウコウカイ

くじら祭
マツリ

 実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

（夢
ユメ

花火
ハ ナ ビ

）

0000740 会長
カイチョウ

　平畑
ヒラハタ

　文興
フミオキ

０７４－ 昭島市
アキシマシ

商工会
ショウコウカイ

くじら祭
マツリ

 実行
ジッコウ

委員会
イインカイ

（夢
ユメ

花火
ハ ナ ビ

）

3088415 会長
カイチョウ

　平畑
ヒラハタ

　文興
フミオキ

１００９０－

16939081

ゆうちょ銀行　〇〇八
ゼロゼロハチ

支店 ００８－

（他の金融機関からお振込の場合） 1693908

昭島
アキシマ

市民
シ ミ ン

くじら祭
マツリ

 企画
キ カ ク

委員会
イ イ ン カ イ

普通預金 昭島
アキシマ

市民
シ ミ ン

くじら祭
マツリ

 企画
キ カ ク

委員会
イ イ ン カ イ

普通預金

4 東和銀行　　　昭島支店 普通預金

5

ゆうちょ銀行 普通預金

1 多摩信用金庫　昭島支店 普通預金

2 西武信用金庫　昭島支店 普通預金

3 青梅信用金庫　昭島支店


